omnia integerrime restituere non detractet. Quibus omnibus restitutis

10 in casum reprobationis ipsius vel etiara approbato eo massarii sibi satis-

facere tenoantur ad pienum, quam cicius contingerit possibilitas facultatis.

Huic autem statuto per aliquas reformaciones vel statuta per universita-

tem actenus facta nolumus in aliquo derogari. Reprobata eciam refor-

macione et electione, que in favorem Boiuxini notarii sub anno domini

lömillesirao cccxvj dicitur esse facta. Notarius autem noviter electus vel

antiquus confirmatus semper novis rectoribus iurare teneatur, quod ipsis

rectoribus obediet et ad ipsorum vel alterius ipsorum vocacionem veniet,

honorem et statum universitatis bona fide promovebit, secreta sibi per

rectores consciliarios vel universitatem indicta celabit, et servabit statuta

20 universitatis, que suum officium spectant. In personam autem Boiuxini

notarii gratia per universitatem noviter sibi facta servetur. Predicto non

obsint statuta, secundum quod in reformacione super hoc facta plenius

continetur, quia universitati sie placuit providere scruptinio cum fabis

albis et nigris legitime celebrato, ita quod ballotentur bidelli generaies

25sicut de notario in hoc statuto continetur, scilicet quilibet bidellorum

per [singulajs reetorias balotetur eodem die et modo ut notarius.

De officio notarii et ipsius salario et soiutionibus sibi

faciendis. Rubrica xxv.

A d officium notarii spectat, puncta per universitatem tassata legere et

80 -^ publicare per scolas omnium ad puncta legenciura ea die, qua punctus

completur, sequentem more solito publicando. Item legat statuta, quo-

5. Ähnlich in FL — S. Es. detrahet — 12—16 ftUt in B. — 15—20
OAich in Pa<f. , ausführlicher in Fl. — 20. Was von hier bis zum Schlüsse folgt,

fehlt in J5, dafür dort andere grössere Bestimmungen. — 21. Hs. servet.

27. et solationibas etc, fehlt in B. Fl. enthält wie einst P zwei Rubriken:

De ofücio notarii universitatis, und De (officio et) soiutionibus fiendis nota-

rio universitatis. Beginnt wie A. Fad. {III., 11) De officio notarii. Incipit

wie A. B wie Ä, weil aber B die Rubrik De punctatione librorum unterdrückt,

versieht man nicht die Phrase 'puncta per universitatem taxata' oder 'ad puncta

legentes'. S. oben Einleitung Paragraph 5. In Fl. fehlt hier das Statut über

puncta publicare per scolas omnium ad puncta legentium, es steht aber daselbst
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rum legendorum tempora sunt statutis ipsis expressa, in temporibus ordi-